रुपये नो लाख उनन्‍नीस हजार सात 04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास शी ॥७9५0 500 प्ये है सौ पाठ 

03 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 070 

82 - प्रतिकरात्मक बनरोपण 0£0.70२.0।४.050. 

0-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

996 50७ : 8 

(९8१४४ 50078 : ५७ 

योग: 4,006,326.00 
रुपये चार करोड अडतालीस लाख पच्चीस हजार तीन सौ चौसठ कस्‍सलमसनलललतसि जय ७ न निजी जा 

योग: 
कि: | 44,825,364.,00 

5 //४२) १ 0 

>> पं 7888 2 ०॑ 42 ../%00॥00॥9 गए 8 ए॥ार्श २७० 096: | 28/02020 
“7 (.0०5४५४०। ० 5085 

(१40०0, आक्षाताक्षा0, २4८7 

hq{ itr
ftenfi q.i Eq'{-i qqr.

GDDFOR164

PATRUNI RAJENORA

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास जी बि8॥] ॥॥9॥२6 | ल्‍ आठ सी प्रादठ 03 - राज्य प्रतिकशत्मक वनरोपन 

0+.0., //02/४२8५७ | | 
02 - प्रतिकरान्मक वनरोपण 

४४६४ 0।४,न28   

04-प्रतिकरात्मक बनरोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 
03 - मजदरी 

58 5॥ञशा6 : ४७ 

एशाशित्व 50ा6 : ७ 

कण... 7 7“““गणगगगएफ्‌त््ो कफ ं्ंर-+-. 57,562,042.00 
रुपये दस करोड लेइस लाख सित्यासी हजार चार सौ छ: अमन म पाप --००> 

क्रमिक योग: 
2०(03.0/५- 02,387,406.00 

830 
०,0५3...) " हगातात्रा ० 3 (॥6 

("9७५6 ण50छआं (5/॥२&, ॥७॥0७0 रिक्लाएं। 

- T{ {Ecr - 19M02CAMPA-202,1/388 fudir. 28-Sep-2021

r r.:aaJ trY{ Tt3 vd{ * ftrr$ vd wq-r ra.

[...]

- पत्र संख्या - 49/020#&0॥72/-2024/388 दिनांक - 28-5670-202[ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 49 24060440302040403 4825] ।॥(0|0॥70२८७७०0॥ 838,240.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा प्गरिस्थितिकी विकास 90087 ॥७॥॥/७४६ 8॥४5॥ रुपये आठ लाख अडतीस हजार दो 
सो चालीस 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0.0. (00६७५ ] 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण 

04-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

0 - वेतन एवं नत्ते 03 - मजदरी 

जांक्ना8 90076 : ५७ 

(एशांशिव 5दीशा8 : ४०७ 

4 5 49 24060440302040403 48252 8506/#707२040 65,354,32.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

रोपण ४५५ 7२/४08२5/॥॥ रुपये पाँच करोड छप्पन लाख 04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास (+.9) अलारह हजार छः सौ तीस्यालीस 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 90.7.0../0/3860707२ । ह । 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण २१५.)७7२. 

0-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9'96 5"ाशा6 : ५५७ 

(एशाएप। 5आशा३6 : (५४ 

योग: 62,808,045.00 
रुपये सोलह करोड इकावन लाख पिनचानवे हजार चार सौ इक्कीस मअमिमिसमसस्ममफमसस्स्स5 

क़मिक योग. 
65,495,424.00 

2892024 ॥ - ..] 

+४२०, अाक्षावीक्षात0, रि00॥॥ 
३ ए0०75९५६४०7 ठीए0७85

- c-r {@r . 'l9l\,l02CAMpA-2021/388
GaiT - 28-Seo-2021

Ea-'r!, EY{ -tt q{+s i Btr{t qii sc-{i ccr. JrniEd rlfr